УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«12» ноября 2025 г.                пгт Нижний Ингаш                          № 128-ахв

Об утверждении результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по искусству (мировой художественной культуре)

в 2025/26 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протокола

заседания жюри по проверке работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой

художественной культуре), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре)

(приложение) в 2025/2026 учебном году.

2. Разместить приказ на официальном сайте управления образования

администрации Нижнеингашского района.

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В.

Руководитель

Управления образования          Т.Н. Конюкова

Приложение

к приказу управления

образования

от 12.11.2025г. №128-ахв

Итоговые результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по искусству (мировой художественной культуре)

№ ФИО

Полное название

образовательного

учреждения по Уставу Тип диплома Результат

ФИО учителя-

наставника

7 класс

1.

Шиманович

П.В.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Решотинская основная

школа" Призер 20,00

Черткова

Татьяна

Александровна

8 класс

2.  Шадрина А.А.

МБОУ "Решотинская

основная школа" Участник 4,00

Черткова

Татьяна

Александровна

3.

Латушкина

В.А.

МБОУ "Нижнеингашская

средняя школа № 2"

имени Героя Советского

Союза Бориса

Михайловича Катышева Участник 4,00

Пахучая

Елена

Викторовна

9 класс

4.  Хилло К.А.

МБОУ "Решотинская

основная школа" Призер 43,00

Черткова

Татьяна

Александровна

10 класс

5.  Егорова В.Е.

МБОУ "Нижнеингашская

средняя школа № 2"

имени Героя Советского

Союза Бориса

Михайловича Катышева Призер 44,00

Пахучая

Елена

Викторовна

6.  Бегишева П.А.

МБОУ "Нижнеингашская

средняя школа № 2"

имени Героя Советского

Союза Бориса

Михайловича Катышева Призер 43,00

Пахучая

Елена

Викторовна

7.  Черенева Ю.А.

МБОУ "Нижнеингашская

средняя школа № 2"

имени Героя Советского

Союза Бориса

Михайловича Катышева Участник 32,00

Пахучая

Елена

Викторовна